
CO M U N E      R E C O A R O     T E R M E
Prov. VI

c.f. 00192560241

DETERMINAZIONE  N. 28 del 01-02-2023

O G G E T T O: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO E.R.P. 2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4 - SOCIO-CULTURALE

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n.126 del 17/11/2021 veniva
approvato  il bando di concorso per l’assegnazione in locazione di alloggi di Edilizia
Residenziale Pubblica (E.R.P.) per l’anno 2021 ai sensi della Legge Regionale n. 39/2017;

Dato atto che:
- il bando in parola è stato regolarmene pubblicato dal 23/11/2021 al 31/12/2021;
- con comunicazione del 06/09/2022 (prot.12551) l’ATER Vicenza ha inviato a questo

Comune la graduatoria provvisoria relativa al bando in oggetto;
- con Determinazione n.367 del 23/09/2022 si è provveduto per quanto di competrenza

alla approvazione della graduatoria provvisoria in parola e alla conseguente pubblicazione;
- con comunicazione dell’1/01/2023 (prot.:411) l’ATER Vicenza ha inviato a questo

Comune la graduatoria definitiva relativa al bando 2021 assieme alla relativa documentazione
amministrativa;

Rilevato che la suddetta graduatoria deve essere approvata dal Comune di Recoaro
Terme e convaliata nel Portale Regionale, comunicata ad ATER Vicenza e pubblicata entro i
successivi 10 giorni sul sito del Comune e di ATER;

Ritenuto di dover provvedere in merito a quanto sopra;

Visti:
- la Legge Regionale n. 39/2017 e s.m.i.;
- il Regolamento Regionale n. 4/2018 e s.m.i.;
-       l’art. 107, comma 3 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi

sull’ordinamento degli enti locali”;

Dato atto che:
- è in corso di formazione il bilancio 2023/2025 e pertanto ricorre la fattispecie

dell’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163 del Tuel e del punto 8 del principio contabile all.
4/2 al D.lgs 118/2011;

- sino a nuova approvazione mantiene pertanto validità il P.E.G. già deliberato per le
annualità 2023-2024 ed approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 151 del
22/12/2021 e successive modifiche ed integrazioni;

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 28 del 01-02-2023 firmato digitalmente da  FLAVIO BETTANIN C.F. BTTFLV59D03L840E il 01-02-2023 ora  7:53:34



Rilevato che ai sensi dell'art. 6bis della Legge n. 241/90 e s.m.i., come
aggiunto dall'art. 1, comma 41, della Legge n. 190/2012, per il presente provvedimento non
sussistono motivi di conflittodi interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del procedimento
e per chi lo adotta;

D E T E R M I N A

di approvare la graduatoria definitiva del Bando ERP 2021, come in Allegato A) al presente1.
provvedimento;

di disporre ai sensi della L.R. 39/2017, art. 24 e del Regolamento Regionale n. 4/2018, art. 9,2.
comma 8, la pubblicazione, entro 10 giorni dall’approvazione del presente provvedimento e
dei rispettivi allegati all’Albo Pretorio del Comune e al sito internet per trenta giorni
consecutivi.

di comunicare ad ATER l’avvenuta approvazione del presente provvedimento per i3.
conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4 - SOCIO-
CULTURALE
 Bettanin Flavio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 28 del 01-02-2023 firmato digitalmente da  FLAVIO BETTANIN C.F. BTTFLV59D03L840E il 01-02-2023 ora  7:53:34



CO M U N E      R E C O A R O     T E R M E
Prov. VI

c.f. 00192560241

DETERMINAZIONE  N. 28 del 01-02-2023

O G G E T T O: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO E.R.P. 2021

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

VISTO Favorevole ai sensi dell’art. 183, comma 7, D.Lgs. n. 267/2000 di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria della spesa sull’intervento sopra indicato imputando la stessa
come segue:

Recoaro Terme lì 01-02-2023

LA RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

 Busellato Anna

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 28 del 01-02-2023 firmato digitalmente da  ANNA BUSELLATO C.F. BSLNNA85D43L551W il 01-02-2023 ora 17:02:21



PREDI§PO§TO DA:

AZIENDA TERRITORIALE PER TEDII-IZIA RESIDENZIATE

BELI.A PROVINCIA DI VICEIìIZA

UFFICIO GESTTONE DEL PATRIMONIO AZIENDALE

lr

N
o
N

I

d
o

I

d
i

d
o,i5

H
o
o
o
o
z,

o
"dg
!
d

É
'i

;
o
!
èr

()

lr
q)
F{

o
!
(ù

o
U
(.)

d
'd
d
()
É
a
É
o
U

CRADUATORIA DEFINITIVA PER L'ASSEGNAZIONE DE6TIALLOGGI DI ERP

VI§TA IA L.R. N. 39 DEL 3 NOVEMBRE}OXT E IL REG. R[G, N. 4 DEL 10 AGOSTO zOT& C Ss.MM.ii.

VI§TO IL BANDO DICCINCOR§O PUBBLICATO DAL COMUNE DI RECOARO TERME IN DATA 23 NOVEMBRE

lAVt
VISTA ITA GRADUATORIA PROVVISCIRIA BANDO É.R.P, 2CI21 PUBBLICATA IN DATA 28 §ETTEMBRE 2022

CHE ITERM]NI PER LA PRESENTAZIONE DEI RICORSISONO SCADUTI IN DATA 27 NOVEMBREzA22

VISTO CHE NON SONO PERVENUTI RICORSIAVVERSO LA GRADUATORIA PROWISORIA

IL COMUNE DI RECOARO TERME APPROVA IN DATA

POStZTONT
ORIGINE

ID

ruuovo
NR

COMP

PUNTI

TOTALl

MOTIVO
ESCLUSIONE

92338 97806 4 t9,43

2 92331 97801 4 16,60

3 92430 97811 t 15,00

LA PAISENTE GRADUATORIA PUBBLICATA DAL COMUNE DI RECOARO TERME

COSTITU ISCE P ROWEDiM ENTO DEF}N ITIVO,

\'"i:,,\-t,i' ',

' jt:
r 6 !,tli .l

r illi
.ri.'

CQMI"J§IE Dl RECOABO TERME: BANL0 E.R.P, 2021

ID

1"


